
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 22  Del 18/06/2019  Originale 
  

Registro Generale N. 244  
Del 26/07/2019  

  
Oggetto:  Integrazione impegno di spesa per affidamento del s ervizio di 

Amministratore di Sistema e assistenza tecnico-info rmatica – anno 2019 
a favore della ditta At.Net.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°13 deI 21.03.2019 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2019; 
 
Vista la propria determinazione n°5/53 del 30.01.2019 di affidamento alla società At.Net 
s.r.l. con sede a Cabras, nella persona di Mauro Mura, il servizio di Amministratore di 
sistema e assistenza tecnico-informatica, per un totale di 130 ore annue, per l’anno 2019, 
per un importo di € 4.030,00 più IVA 22% per una somma complessiva di € 4.916,60 e di 
impegno parziale di € 583,33 (CIG n. ZBD26F07C0);  
 
Atteso  che si rende necessario provvedere ad effettuare l’impegno della restante somma 
pari ad € 4.333,27; 
 
Visto  il capitolo 10120302, articolo 1, missione 1, programma 2, del bilancio per l’anno 
2019; 
 
Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- per i motivi indicati in premessa, di integrare l’impegno di spesa della propria 
determinazione n°5/2019 per l’affidamento del servizio di Amministratore di sistema e 
assistenza tecnico-informatica, a favore della società At.Net s.r.l. con sede a Cabras, per 
una ulteriore somma di € 4.333,27 (CIG ZBD26F07C0); 
 
- di imputare la relativa spesa sul capitolo 10120302, articolo 1, missione 1, programma 2, 
del bilancio per l’anno 2019; 
 
- di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 28.02.2020. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 



Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 26/07/2019  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  30/07/2019  

AL  14/08/2019  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


